
Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.33.2012 1

 

Tłuszcz: Odebranie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Tłuszcz 
Numer ogłoszenia: 199504 - 2012; data zamieszczenia: 13.06.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Tłuszcz , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, woj. 
mazowieckie, tel. 029 7573016, faks 029 7573016. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.tluszcz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odebranie odpadów 
zawierających azbest z terenu Gminy Tłuszcz. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest Odebranie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Tłuszcz. 2. 
Przedmiot zamówienia dotyczy odebrania ze wskazanych przez Urząd Miejski w Tłuszczu 
miejsc na terenie Gminy Tłuszcz ok. 200 ton odpadów zawierających azbest, zapakowania ich 
zgodnie z obowiązującymi przepisami, przetransportowania i zdeponowania na składowisku 
odpadów niebezpiecznych lub na wydzielonych częściach składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne. 3. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania zamówienia z 
zachowaniem przepisów zawartych w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego 
użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. Z 2004 r., Nr 71 poz. 649). 4. 
Ładunek odpadów zawierających azbest powinien być szczelnie zapakowany, oznakowany i 
zabezpieczony przed wstrząsami, przewracaniem lub wypadnięciem z pojazdu, zgodnie z 
przepisami Rozporządzenia Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. 
w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów 
zawierających azbest (Dz. U. Z 2004 r., Nr 71 poz. 649). 5. Przed załadowaniem 

 

G M I N A  T Ł U S Z C Z  

u l .  W a r s z a w s k a  1 0  

0 5 - 2 4 0  T ł u s z c z  



Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.33.2012 2

przygotowanych odpadów zawierających azbest środek transportu powinien być oczyszczony 
z elementów umożliwiających uszkodzenie opakowań w trakcie transportu. 6. Środek 
transportu powinien być wyposażony w urządzenie HDS wraz z wagą. 7. Wykonawca 
zobowiązuje się przetransportować odpady zawierające azbest z zachowaniem przepisów o 
przewozie drogowym towarów niebezpiecznych, w sposób uniemożliwiający emisję do 
środowiska. 8. Wykonawca zobowiązuje się odebrane z terenu Gminy Tłuszcz odpady 
przekazać do unieszkodliwienia odbiorcy posiadającemu stosowne zezwolenia. 9. Rodzaje i 
ilości odpadów podane w opisie przedmiotu zamówienia i formularzu cenowym mają 
charakter szacunkowy i nie są wiążące dla zamawiającego. Opis przedmiotu zamówienia oraz 
tabela cenowa mają charakter poglądowy w celu prawidłowej wyceny wykonania usługi.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2, 90.65.00.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
28.10.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: 1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały 
okres związania ofertą, w wysokości: 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 2. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia zostanie wykluczony Wykonawca, który nie wniesie 
wadium. 3.Wadium może być wniesione w następujących formach: 1)pieniądzu, 
2)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3)gwarancjach 
bankowych, 4)gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). 4. Wadium 
wnoszone w pieniądzu wnosi się wyłącznie przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 
zamawiającego. Nie jest dopuszczalna bezpośrednia wpłata kwoty wadium np. w kasie 
zamawiającego lub banku. Zaleca się potwierdzenie kopi przelewu - za zgodność z 
oryginałem - zgodnie z zapisem art. 10 § 1 ust. 7 SIWZ. 5. Wadium wniesione w pieniądzu 
zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 6. Wadium w pieniądzu należy wpłacić 
na konto Zamawiającego:Nr 37 8006 0000 0053 9089 2000 0007 z podaniem numeru 
przetargu (na przelewach nr rachunku należy pisać w sposób ciągły - bez spacji) 7. Wadium 
wniesione przelewem na konto Urzędu Miejskiego uznane będzie za wniesione w terminie, 
jeżeli przed terminem składania ofert konto zamawiającego będzie uznane kwotą wadium. 

III.2) ZALICZKI  



Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.33.2012 3

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca przedstawi oświadczenie dotyczące posiadanych zezwoleń na 
prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odbierania odpadów 
niebezpiecznych i w zakresie transportu odpadów niebezpiecznych. Do 
niniejszego oświadczenia Wykonawca zobowiązany jest załączyć kserokopie 
następujących dokumentów: a) aktualne zezwolenie właściwego organu na 
prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odbierania odpadów 
niebezpiecznych. b) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w 
zakresie transportu odpadów niebezpiecznych wydane przez właściwy organ 
ze względu na miejsce siedziby lub zamieszkania Wykonawcy. c) aktualną 
umowę na odbiór odpadów zawierających azbest z podmiotem uprawnionym 
do prowadzenia działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania tych 
odpadów lub zezwolenie na prowadzenie takiej działalności. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca przedstawi wykaz wykonanych usług (a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych wykonywanych) w okresie ostatnich trzech lat przed 
dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał (a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje) co najmniej 1 
usługę odpowiadającą swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot 
zamówienia. Przez usługi potwierdzające spełnienie warunku udziału w 
niniejszym postępowaniu należy rozumieć usługi usuwania odpadów 
zawierających azbest. Usługa musi zawierać w swym zakresie odbiór, 
pakowanie, transport i przekazanie do unieszkodliwienia odpadów 
azbestowych. Usługa musi być o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 PLN 
(brutto). Należy załączyć dokumenty (np. opinie, referencje) potwierdzające, 
że wykazana usługa została wykonana należycie. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca przedstawi wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń 
technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu realizacji zamówienia wraz 
z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami. Wykonawca wykaże, 
że dysponuje lub będzie dysponował: - środkiem transportu wyposażonym w 
HDS wraz z wagą. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 



Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.33.2012 4

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca przedstawi wykaz osób które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
niezbędnych do wykonania zamówienia oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami. W formularzu tym wykonawca oświadczy, że 
osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia do wykonania przedmiotu 
zamówienia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 
października 2005r. w sprawie zasad bezpieczeństwa i higieny pracy przy 
zabezpieczaniu i usuwaniu wyrobów zawierających azbest oraz programu 
szkolenia w zakresie bezpiecznego użytkowania takich wyrobów ( Dz. U. z 
2005 r. nr 216 poz. 1824). W przypadku, gdy wykonawca będzie polegał na 
wiedzy i doświadczeniu, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub 
zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 
prawnego łączących go z nimi stosunków, zobowiązany jest udowodnić 
zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie 

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia 
wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 



Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.33.2012 5

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  



Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.33.2012 6

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.tluszcz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, pok. 50. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  20.06.2012 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-
240 Tłuszcz, pok. 30. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z 
wykonawcami są: Renata Duraj - w sprawach proceduralnych tel. 29 777 52 63 Sebastian 
Białek - w sprawach opisu przedmiotu zamówienia 29 757 30 16 wew. 220. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


